
 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 Není dostupné Kryt panelu Panel cover 

2 Není dostupné Přední kryt Front cover 

2A 3611000021 Elektronika Controller 

3 Není dostupné Lišta Decoration bar 

4 361100004 Topné těleso Heating block 

5 Není dostupné Levý kryt Left cover 

6 361100006 Tunel Tunnel 

7 361100007 Dálkové ovládání Remote control 

7A Není dostupné Objímka Fixing plate 

8 Není dostupné Horní kryt Upper cover 

9 361100009 Středový rám Middle frame 

10 Není dostupné Pravý kryt Right cover 

11 Není dostupné Zadní kryt Rear cover 

12 361100012 Filtr Filter 

12A Není dostupné Krycí mřížka Grid cover 

13 361100013 Spínač Switch 

14 361100014 Motor Motor 

14A Není dostupné Objímka Fixing plate 

15 361100015 Polohový spínač Tilt switch 

16 361100016 Motor Motor 

17A 3611000171 Tepelná pojistka Thermal cutoff 

18 361100018 Lůžko motoru Motor bracket 

20 361100020 Kulička Steel ball 

21 361100021 Sedlo kuličky Steel ball seat 

23 361100023 Podložka Washer 

24 361100024 Příruba Connecting flange 

25 361100025 Spojovací táhlo Link 

26 Není dostupné Spodní kryt Bottom cover 

27 361100027 Osa Axle 

28 361100028 Horní kryt podstavy Base upper cover 

29 361100029 Pouzdro Sleeve 

31 361100031 Pojistný kroužek Retainer ring 

32 361100032 Podstava Base 

33 361100033 Spodní kryt podstavy Base lower cover 

 


